АДМИНИСТРАЦИrI ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nу d"{f
г, Батайск

О подготовке проекта планировки и проекта
межевания территории для линейного объекта

в западной части города Батайска

принимая во вtlимание ходатайство заместителя главы Администрации
по )(илищно-коммунальному хозяйс,гву Шев.lенко А.А., IIа основаIlии
Градострои,гельного кодекса Российской Фе;lерации, правил землеtIользования
и засr,ройIси муниципального образоваllия <Город Ба,гайск>, утвержl{еIIных
решением БаT,айской городской Щумы от 27.08,2009 Л,r з58 (с изменениями и
дополнеIIиями), руководствуясь Уставом мунициIlального образования <l-ород
Батайск>, Администрация города Батайска ltостаIIовJlяет:

1. Разрешить Управлению жилицно-коммунального хозяйства города
Батайска разработку IIроекта плаlIировки и проекта N,lе)I(евания тсрритории для
линейного объекта "водоснабrкение западной части города Батайска Ростовской
области", в предеJlах кадастровых кварталов: 61:4б:0010З01; 61:46:00 10302;
бl:46:00l0ЗOЗ; 61:46:00l0304; бl:46:0010305; бl:46:0010З06; бl:46:0010З07;
61:46:0010З08; 61:46:00l0З09; бl:46:00l040l; бl:46:00 l0402; бl:46:001040З;
бl:46:0010404; 61:46:0010405; 61:46:0010406; бl:46:00l0407; бl:46:0010408;
бl:46:00l0502.

2. Олубликовать настоящее пос,гановление в официальном печатном
издании и разместить на офиtlиалыtом сайте Админис.грации города Батайска в
се,ги "Интернет".

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официалыlоt.о
опуб.lt икования.

4. Коrrтроль за исполнением настоящег. I]остаtIовления возло)ки.l.ь на
заместитсля главы АдмиIlистрации
развитию и сlроительс.гву

Гltава Админи
города Батайска

постановление внос
Управление жили tцн

города Батайска по терри гориальному
в.в.

хозяйства города Батайс

['.В. Пав';rятенко